- 1 -

R２年３月６日

PTA 会員 各位

鹿児島市立皇徳寺中学校

PTA 会長 永田 晋平

PTA 送別懇親会中止のお知らせ

会員の皆様には日頃よりお世話になっております。

この度の新型コロナウイルス肺炎感染症の全国的な流行により，行事等の自粛を要

請されていることや送別会で感染が広がる可能性があることなどに配慮しまして，３月２６

日に予定されている PTA 送別懇親会を甚だ残念ではありますが，中止といたしま

す。どうぞ，ご了承くださいますようお願い申し上げます。つきましては，前納さ

れた会費を以下のように返金いたします。

◎３年生 → ３月１２日 卒業式 （個人にお渡しします）

◎１・２年生 → 新年度 ４月７日 学級 PTA 後

小会議室にてお渡ししますので，受取においでください。

＜もし，３月末までに転出される方がいらっしゃいましたら

学校まで（265－ 6692）までご連絡ください＞